
拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り、研修会のご案内をいたします。

御多忙とは存じますが、積極的な参加をお待ちしております。

参加ご希望の方は右記QRコード読取後、リンク先より

お申込みください。メールでの参加受付も可能です。

尚、準備の都合により出欠につきましては、

恐れ入りますが　９月３日（金）　を

参加申込締切とさせていただきます。 敬具

日 時 令和３年９月１０日（金）　１８：００～１９：３０

配 信 元

テ ー マ 地域で活動する看護師の役割

講 師 セノーテ訪問看護ステーション 統括管理責任者

　　　　精神科認定看護師　高田 修治

対 象 医療・福祉従事者　その他、テーマにご興味のある方

参 加 費 無　料

　 問 い 合 わ せ 先 TEL： （０９４７）４２ー５７５３　

MAIL： bgmgroup.kenshu1@gmail.com

　　　①お名前（複数名で参加される方は代表の方）

　　　②メールアドレス

　　　③連絡先電話番号

参加申込はこちらから↑

記

主催　Fusion株式会社 セノーテ訪問看護

　　　　　　　　　　   那覇 沖縄エリアステーション

ご担当者様各位

　　　　　　　主催  セノーテ訪問看護

　　　　　　　　　　　   那覇 沖縄エリアステーション

　　　　　　　　　　　　　　　　所長　佐々木　潤

Zoomを使用したオンライン研修会のご案内　　

　　　受付完了後、メールにてお知らせいたします。

　　　【　メールでのお申込み方法　】

　　　以下６項目を入力の上、上記メールアドレスへお送りください。

　　　件名：研修会参加希望

　　　④所属団体（病院・施設・会社名等）、事業所名

　　　⑤参加人数

　　　⑥当日参加予定の端末（PC・タブレット・スマートフォン）


